
SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

1/3 

 

Oběžník STK ČSRU č. 13/2017 ze dne 16/05/2017 
 
1. Extraliga ragby 2016/2017 (ELR) 
 
Schválená utkání:  
Č. D H Datum Hodina HR PR I. PR II. VYSL Pd Ph 
49. TAT RIC 13.05.17 11:00 Heřman Priskin Oczadlý 32:25 (22:15) 6 3 
50. PRG SLA 13.05.17 14:00 Tůma Oczadlý Zachariev 59:17 (38:00) 9 3 
51. VYS SPA 13.05.17 14:00 Rázga Bednařík Kohout 06:47 (06:21) 0 7 

 
Tabulka: 

TOP 6 Z V R P + - 4p -7 B +/- 
1. RC Sparta Praha 10 10 0 0 388 98 10 0 50 290 
2. RC Tatra Smíchov 10 6 1 3 306 201 7 1 34 105 
3. JIMI RC Vyškov 10 5 1 4 214 233 4 1 27 -19 
4. RC Praga Praha 10 5 0 5 224 187 4 2 26 37 
5. Mountfield Říčany 10 3 0 7 170 260 2 2 16 -90 
6. RC Slavia Praha 10 0 0 10 106 429 0 1 1 -323 

 
Play-off: 
Č. D H Datum 
52. PRG SPA 03.06.17 
53. VYS TAT 03.06.17 
54. SPA PRG 10.06.17 
55. TAT VYS 10.06.17 

 
2. Národní liga ragby 2017 (NLR) 
 
Schválená utkání: 
Č. D H Datum Hodina HR VYSL Pd Ph 
1. TATb BRN 14.05.17 11:00 Priskin 05:14 (00:07) 1 2 

 
Tabulka: 

Z V R P + - 4p -7 B +/- 
1. RC Dragon Brno A 7 7 0 0 254 64 5 0 33 190 
2. SR Mariánské Hory 7 4 0 3 185 176 4 0 20 9 
3. RC Praga Praha B 7 2 0 5 196 246 5 2 15 -50 
4. RC České Budějovice 7 3 0 4 148 229 3 0 15 -81 
5. RC Tatra Smíchov B 6 2 0 4 141 131 3 1 12 10 
6. RC Přelouč 6 2 0 4 120 198 0 0 8 -78 

 
3. I. Liga ragby 2016/2017 (1LR) 
 
Schválená utkání: 

Č. D H Datum Hodina HR VYSL Pd Ph 
27. IUR SLAb 07.05.17 16:00 Ripcsik 31:17 (14:12) 4 3 0 0   
35. IUR RAK 14.05.17 16:00 Čekal 38:28 (07:28) 6 4 0 0   

 
 
 
 
 
 



SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

2/3 

 

Tabulka: 
Čechy Z V R P + - 4p -7 B +/- 

1. ARC Iuridica 5 4 1 0 147 114 5 0 23 33 
2. RC Slavia Praha B 4 2 0 2 96 86 2 0 10 10 
3. RC Rakovník 5 0 1 4 102 145 2 2 6 -43 

 
4. Celostátní liga juniorů U18 2016/2017 (CLJ) 
 
Schválená utkání: 
Č. D H Datum Hodina HR VYSL 
39. TAT SLA 06.05.17 11:00 Zachariev 26:05 (07:05) 
41. BRN TAT 13.05.17 11:00 30:00 kont. 
42. SLA RIC 14.05.17 16:00 Mendes 05:22 (00:17) 

 
Utkání CLJ U18 číslo 41. RC Dragon Brno - RC Tatra Smíchov 
Hlášeno na 13. května 2017. Mužstvo RC Tatra Smíchov 10. května oznámilo, že se k utkání 
nedostaví, z důvodu nedostatečného počtu hráčů. 
STK ČSRU shledala porušení Čl. 81 b) SŘR ze strany RC Tatra Smíchov. STK ČSRU trestá na základě 
Čl. 118 A) 2. SŘR hracími důsledky, tj. kontumační porážkou 0:30 a odečtením 1 bodu. Mužstvo RC 
Dragon Brno získává kontumační vítězství 30:0 a 3 body. 
Další řešení výše uvedeného přestupku předává STK ČSRU na DK ČSRU. 
 
Tabulka: 

TOP 4 Z V R P + - B +/- K 
1. Mountfield Říčany 3 3 0 0 84 27 9 57 0 
2. RC Dragon Brno 3 2 0 1 92 42 7 50 0 
3. RC Tatra Smíchov 3 1 0 2 31 62 4 -31 1 
4. RC Slavia Praha 3 0 0 3 17 93 3 -76 0 

 
Play-off: 
Č. D H Datum 
49. RIC SLA 20.05.17 
50. BRN TAT 20.05.17 

 
5. Celostátní liga kadetů U16 2016/2017 (CLK) 
 
Schválená utkání: 
Č. D H Datum Hodina HR VYSL 
50. SPA TAT 13.05.17 11:00 30:00 kont. 
51. OLO RIC 13.05.17 17:00 Bednařík 07:08 (07:00) 

 
Utkání CLK U16 číslo 50. RC Sparta Praha - RC Tatra Smíchov 
Hlášeno na 13. května 2017. Mužstvo RC Tatra Smíchov se k utkání dostavilo s nedostatečným 
počtem hráčů. 
STK ČSRU shledala porušení Čl. 81 b) SŘR ze strany RC Tatra Smíchov. STK ČSRU trestá na základě 
Čl. 118 A) 2. SŘR hracími důsledky, tj. kontumační porážkou 0:30 a odečtením 1 bodu. Mužstvo RC 
Sparta Praha získává kontumační vítězství 30:0 a 3 body. 
Další řešení výše uvedeného přestupku předává STK ČSRU na DK ČSRU. 
 
 
 
 
 
 



SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

3/3 

 

Tabulka: 
TOP 4 Z V R P + - B +/- K 

1. Mountfield Říčany 3 3 0 0 41 24 9 17 0 
2. RC Sparta Praha 3 2 0 1 59 24 7 35 0 
3. RC Olomouc 3 1 0 2 45 35 5 10 0 
4. RC Tatra Smíchov 3 0 0 3 15 77 2 -62 1 

 
Play-off: 
Č. D H Datum 
67. RIC TAT 20.05.17 
68. SPA OLO 20.05.17 

 
6. Celostátní liga starších žáků U14 2016/2017 (CLSŽ) 
 
Schválená utkání: 

Č. D H Datum Hodina HR VYSL 
1. RIC TAT 06.11.16 10:00 30:00 kont. 
4. RIC BRN 01.04.17 13:15 Mendes 15:10 (10:00) 
5. BRN TAT 23.04.17 11:00 Juřica 54:21 (28:14) 
6. PET RIC 23.04.17 11:00 Radochová 00:69 (00:28) 
7. TAT RIC 08.05.17 Novotný 14:87 (00:56) 
8. PET BRN 07.05.17 11:00 Mendes 33:22 (21:07) 
9. PET TAT 14.05.17 11:00 Rázga 17:55 (12:27) 

10. BRN RIC 13.05.17 13:00 Žilka 03:41 (03:26) 
 
Utkání CLSŽ U14 číslo 1. RC Říčany - RC Tatra Smíchov 
Hlášeno na 6. listopadu 2016. Mužstvo RC Tatra Smíchov oznámilo, že z důvodu nedostatečného 
počtu hráčů se utkání nedostaví. 
STK ČSRU shledala porušení Čl. 81 b) SŘR ze strany RC Tatra Smíchov. STK ČSRU trestá na základě 
Čl. 118 A) 2. SŘR hracími důsledky, tj. kontumační porážkou 0:30 a odečtením 1 bodu. Mužstvo RC 
Říčany získává kontumační vítězství 30:0 a 3 body. 
Další řešení výše uvedeného přestupku předává STK ČSRU na DK ČSRU. 
 
Nesehraná utkání: 
Č. D H Datum 
3. TAT PET 16.04.17 

 
Tabulka: 

Z V R P + - B +/- 
1. Mountfield Říčany 5 5 0 0 242 27 15 215 
2. RC Dragon Brno 5 2 0 3 135 110 9 25 
3. RC Tatra Smíchov 4 1 0 3 90 188 6 -98 
4.  RK Petrovice 4 1 0 3 50 192 6 -142 

 
 
Říčany 16/05/2017 
 
David Frydrych 
předseda STK ČSRU 


